CÔNG TY CP DOMENAL CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Mã cổ phiếu: DMN                        Ěộc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc
 ----- ----------

 Số: 22/2025/DMN Đồng Tháp, ngày 19 tháng 03 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN ĐỊNH KỲ
BÁO CÁO TÀI CHÍNH KIỂM TOÁN NĂM 2024

Kính gửi:   ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

 SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI
 QUÝ CỔ ĐÔNG

Thực hiện quy định tại khoản 3 Ěiều 14 Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày

16/11/2020 của Bộ Tài chính hướng dẫn công bố thông tin trên thị trường chứng
khoán, Công Ty Cổ Phần Domenal thực hiện công bố thông tin báo cáo tài chính
(BCTC) kiểm toán năm 2024 như sau:
1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN DOMENAL

-  Mã chứng khoán: DMN

-  Ěịa chỉ: Quốc lộ 30, ấp 1, xã Phong Mỹ, Huyện Cao Lãnh, Tỉnh Ěồng Tháp
-  Ěiện thoại: 0277.3890711 – 039 5551044

-  Email: ngocyen.dmn@gmail.com hoặc vodinhhai2011@gmail.com

-  Website: http://domenal.com.vn/

2. Nội dung thông tin công bố:

-  BCTC kiểm toán năm 2024

      BCTC riêng (TCNY không có công ty con và đơn vị kế toán cấp trên  có đơn
vị trực thuộc);

      BCTC hợp nhất (TCNY có công ty con);
      BCTC tổng hợp (TCNY có đơn vị kế toán trực thuộc tổ chức bộ máy kề toán

riêng).

-  Các trường hợp thuộc diện phải giải trình nguyên nhân:

+ Tổ chức kiểm toán đưa ra ý kiến không phải là ý kiến chấp nhận toàn phần đối
với BCTC kiểm toán nĕm 2024:

          Có                                                                        Không

Vĕn bản giải trình trong trường hợp tích có:
          Có                                                                        Không









Ký bởi: CÔNG TY CỔ PHẦN DOMENAL
Ký ngày: 19/3/2025 15:01:39

Signature Not Verified

mailto:ngocyen.dmn@gmail.com
mailto:vodinhhai2011@gmail.com
http://domenal.com.vn/

+ Lợi nhuận sau thuế trong kǶ báo cáo có sự chênh lệch trước và sau kiểm toán
từ 5% trở lên, chuyển từ lỗ sang lãi hoặc ngược lại nĕm 2024:

           Có                                                                       Không

Vĕn bản giải trình trong trường hợp tích có:
          Có                                                                        Không

+ Lợi nhuận sau thế thu nhập doanh nghiệp tại báo cáo kết quả kinh doanh của
kǶ báo cáo thay đổi từ 10% trở lên so với báo cáo cùng kǶ nĕm trước:

             Có                                                                    Không

Vĕn bản giải trình trong trường hợp tích có:
             Có                                                                    Không

+ Lợi nhuận sau thuế trong kǶ báo cáo bị lỗ, chuyển từ lãi ở báo cáo cùng kǶ
nĕm trước sang lỗ ở kǶ này hoặc ngược lại:

           Có                                                                       Không

Vĕn bản giải trình trong trường hợp tích có:
           Có                                                                       Không

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày:
19/03/2025 tại đường dẫn: http://domenal.com.vn/quan-he-co-dong.html

Trân trọng!

Tài liệu đính kèm:
- BCTC kiểm toán 2024

- Vĕn bản giải trình

TỔNG GIÁM ĐỐC

Nơi gửi:
- Như kính gửi
- HĚQT, BKS để b/c

- Công bố thông tin

- Lưu VP Cty













http://domenal.com.vn/quan-he-co-dong.html

 CTY CP DOMENAL CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Mã cổ phiếu: DMN                        Ěộc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc
 ----- ----------

Số: 23/2025/DMN  Đồng Tháp, ngày 19 tháng 03 năm 2025

V/v: Giải trình lợi nhuận chênh lệch
hơn 10% của năm 2024 so năm 2023

Kính gửi:   ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

 SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI
 QUÝ CỔ ĐÔNG

Công Ty Cổ Phần Domenal kính giải trình lợi nhuận sau thuế chênh lệch hơn 10% của

nĕm 2024 so với nĕm 2023 như sau:

Nợ phải thu khó đòi đã tồn tại nhiều nĕm nhưng nĕm 2023 chưa trích lập dự phòng nợ
phải thu khó đòi đầy đủ theo quy định vì lãnh đạo Công ty muốn quyết tâm thu hồi
cho được, điều này là chưa đúng quy định hiện hành.

Nĕm 2024 Công ty đã trích lập dự phòng và xử lý nợ phải thu khó đòi đầy đủ theo quy

định với số tiền hơn 27 tỷ đồng đã làm tĕng chi phí, điều này đồng nghƿa với lợi nhuận
của nĕm 2024 giảm xuống tương ứng. Lợi nhuận sau thuế của Công ty nĕm 2024 vì
vậy chỉ đạt dưới 1 tỷ đồng

Việc trích lập dự phòng, xử lý và đưa vào chi phí như trên là thực hiện theo đúng Nghị
quyết của Ěại hội cổ đông thường niên nĕm 2024 đã thông qua; Thực hiện theo đúng
công vĕn số 13/CV-DMN ngày 13/04/2024 về giải trình và cam kết của Công ty với
Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội; Và thực hiện theo đúng quy định Pháp luật hiện
hành.

Trân trọng!

 TỔNG GIÁM ĐỐC

Nơi gửi:
- Như kính gửi
- HĚQT, BKS để b/c

- Công bố thông tin

- Lưu VP Cty